A Nemzeti Elelmiszerlanc - biztonsagi Hivatal kozleménye

A Fajtaminésitoé Bizottsag Sz616- gyumolcs Novények Szekciojanak irasbeli szavazata
2018. julius 13.

A Fajtamindsitd Bizottsag Sz616- gylimolcs Novények Szekcidjanak allasfoglalasa alapjan a
Hat0sag a kovetkezo:

- novényfajtakat részesitette allami elismerésben,
- allamilag elismert fajtakat hosszabbitotta meg,
- dllamilag elismert fajtakat vonta vissza,

1. Allami Elismerés
(Vékonnyal szedve zardjelben a fajtak bejelentéskori neve szerepel)

Bejelent6:  Pécsi Tudomanyegyetem Sz6lészeti és bordszati Kutatointézete,
7634 Pécs, Pazmany Péter u. 4.

Fajtafenntarto: Pécsi Tudomanyegyetem Sz06lészeti és boraszati Kutatointézete,
7634 Pécs, Pazmany Péter u. 4.

Sylver (54/2) 353102 Fehér borsz616
Nemesitdk: Dr. Kozma Pal 50%
Csepeli Zoltanné 15%
Dr. Hoffmann Sarolta 10%
Szab6 Andor 10%
Krizsai Jozsef 10%
Dr. Horvath Béla 5%
Ister (SK 86-3-276) 363961 Fehér borszolo
Nemesiték: Dr. Kozma Pal 40%
Werner Janos 20%
Dr. Hoffmann Sarolta 20%
Szab6 Andor 10%
Dr. Horvath Béla 10 %
Castellum (SK 90-2/19) 353111 Fehér borszolo
Nemesitdk: Dr. Kozma Pal 40%
Werner Janos 10%
Dr. Hoffmann Sarolta 10%
Szabd Andor 10%
Dr. Horvath Béla 10 %

Forgacs Balazs 20 %



Sauvignon P.110

Nemesitok:

Csokaszolo P.1

Merlot P.115

Nemesitok:

Merlot P.124

Nemesitok:

361745
Dr. Diofasi Lajos
Bironé Toma Gizella
Dr. Kozma Pal
Kunné Czibere Maria
Szabd Andor
Dr. Khidhir Kinan Mohamed
Havran Istvan
Egerszegi Zoltanné
Csepeli Zoltanné

361772

403849
Dr. Diofasi Lajos
Biréné Toma Gizella
Dr. Kozma Pal
Kunné Czibere Maria
Szab6 Andor
Dr. Khidhir Kinan Mohamed
Havran Istvan
Egerszegi Zoltanne
Csepeli Zoltanné

361763
Dr. Diofasi Lajos
Biréné Toma Gizella
Dr. Kozma Pal
Kunné Czibere Maria
Szab6 Andor
Dr. Khidhir Kinan Mohamed
Havran Istvan
Egerszegi Zoltanne
Csepeli Zoltanné

Fehérborszolo -klon
34%

12%

10%

8%

8%

7%

7%

7%

7%

Vorosborszo6lé -klén

Vorosborszolo -klon
34%

12%

10%

8%

8%

7%

7%

7%

7%

Vorosborszolo -klon
34%

12%

10%

8%

8%

7%

7%

7%

7%

Bejelent6: SZIE Szolészeti és Boraszati Intézet Szolészeti Tanszék,
1118 Budapest, Villanyi at 29-43.
Fajtafenntartd: SZIE Sz6lészeti és Boraszati Intézet Sz6élészeti Tanszék,
1118 Budapest, Villanyi at 29-43.

Vitalis (2981)
Paulus (CSF 39)

357489
356138

Fehér borszolo
Fehér borszolo



Bejelent6: Pannon Egyetem Georgikon Kar, 8360 Keszthely, Deak Ferenc u.16.
Fajtafenntartd: : Pannon Egyetem Georgikon Kar, 8360 Keszthely, Deak Ferenc u.16.

Messias (3/7/3K) 357076 Voros borszolé
Nemesiték:  Dr. Kocsis Laszlo 50%
Dr. Bakonyi Karoly 50%

Bejelento: Nyiregyhdzi Egyetem Miiszaki és Agrartudomanyi Intézet, Agrartudomanyi és
Kornyezetgazdalkodasi Intézeti Tanszék, 4400 Nyiregyhaza, Kotaji ut 9-11.

Fajtafenntarto: : Nyiregyhazi Egyetem Miiszaki és Agrartudomanyi Intézet, Agrartudomanyi és
Kornyezetgazdalkodasi Intézeti Tanszék, 4400 Nyiregyhaza, Kotaji ut 9-11.

Péter (28/28) 287885 Csemegeszo6l6
Nemesiték:  Dr. Vagvolgyi Sandor 10%
Dr. Apostol Janos 85%
Dr. Sikolya Léaszlo 5%

Bejelent6: NAIK Sz6lészeti és bordszati Kutatointézet,

8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Romai Gt 181
Fajtafenntartd: : NAIK Sz6lészeti és boraszati Kutatointézet,
8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Romai Gt 181

Arany sarfeher Kt.2 361644 Fehérborszolé -klon
Ezerfiirti Kt.11 361507 Fehérborszolo -klon
Ezerj6 Kt.12 361497 Fehérborszolé -klén
Favorit Kt.21 361488 Fehérborszolo -klon
Generosa Kt.21 361479 Fehérborszolo -klon
Karat Kt.6 361460 Fehérborszolo -klon
Rizlingszilvani Kt.10 361442 Fehérborszolé -klon
Zéta Kt.4 361433 Fehérborszolo -klon
Hamburgi muskotaly Kt.11 361635 Vorosborszolé -klon
Karmin Kt.5 361451 Vorosborszolo -klon
Borner Kt.14 361516 Széléalany -klén

Bejelentdé: SZIE KERTK Genetikai és Novénynemesitési Tanszék,
1118 Budapest, Villanyi at 29-43.

Fajtafenntart6: SZIE KERTK Genetikai és Novénynemesitési Tanszék,
1118 Budapest, Villanyi 4t 29-43.

Odysseus K1.2 361855 Fehérborszolé -klon
Korai bibor K1.4 361873 Vorosborszo6lé -klén
Pannon frankos K1.3 361864 Vorosborszolé -klon



4. Allamilag Elismert fajtak hosszabbitasa

Fajtafenntartd: : Pannon Egyetem Georgikon Kar, 8360 Keszthely, Deak Ferenc u.16.

Cserszeqi fiiszeres 293963 Fehér borszolo
Olasz rizling G.K.1 236667 Fehérborszolé -klon
Fajtafenntartd: : NAIK Sz6lészeti és boraszati Kutatointézet,

8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Romai Gt 181

Irsai Olivér K.11 271211 Fehérborszo6lé -klon

4. Allamilag Elismert fajtak visszavonasa
Az Allami elismerés meghosszabbitasat nem kérte a fajtafenntartd

Fajtafenntartd: : NAIK Sz6lészeti és boraszati Kutatointézet,
8261 Badacsonytomaj-Badacsony, Romai Gt 181

Rajnai rizling 307439 Sz616

Rajnai rizling Bernkastel 68 283388 Sz616
Fajtafenntartd: Pécsi Tudomanyegyetem Sz6lészeti és boraszati Kutatointézete,

7634 Pécs, Pazmany Péter u. 4.

Pinot Noir M.2 277145 Szolo
Fajtafenntartd:Eszterhazy Karoly Egyetem KFK SzO6lészeti és Boraszati Kutato Intézet,

3300 Eger , Esztehazy tér.1

Kékfrankos G.379 236951 Sz616



